
Nakeuring Norg 3 oktober 2023
 

RUBRIEK S-opname + primering
 

001 Laura v. Schillig 171224224 Veulenboek

03-05-2017, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210004546202

V. Sergeant v.d. Kleine Tip 020820458 Stamboek

M. Gonda v. Schillig 131198547 Stamboek KR.

MV. Aäron v. Schillig 071139003 Stamboek

Fokker: W. de Vries, Opende

Eig.: Nynke Wygman, Boijl

002 Olivia E. v. Wittenburg 201238629 Veulenboek

05-05-2020, vos   Cm: -    Inteelt: 0.59%    Chipnr.: 528210006324098

V. Wahtamin v. den Uitweg 051119374 Stamboek PRESTATIE

M. Umilla L.H. 041103415 Stamboek

MV. Pasco v. Stal 't Hurkske 000818303 Stamboek

Fokker/Eig.: Tjeerd Ensink, Nieuw Roden

003 Oraja J v. Berja 201240839 Veulenboek

02-07-2020, bruinbont   Cm: -    Inteelt: 6.25%    Chipnr.: 528210006251803

V. Y-Catcher v.d. Colorstable 061130969 Stamboek

M. I-Special v. Berja 151214041 Stamboek KR.

MV. Velvet v.d. Colorstable 041108360 Stamboek

Fokker/Eig.: Bertus Plender, Elsloo

004 Olijfje v.d. Stationshoeve 201239231 Veulenboek

22-05-2020, vos   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006120367

V. Nisan v.d. Gathe 980814552 Stamboek

M. Fabiola v.d. Stationshoeve 121189653 Stamboek KR.

MV. Theunis v.d. Bosrand 030822147 Stamboek

Fokker: Fam. Streppel, Teuge

Eig.: Maurits Gort, Veendam

005 Olcay E. v. Wittenburg 201238779 Veulenboek

12-05-2020, vos   Cm: -    Inteelt: 1.17%    Chipnr.: 528210006324686

V. Wahtamin v. den Uitweg 051119374 Stamboek PRESTATIE

M. Debbie E v. Wittenburg 101174794 Stamboek KR.

MV. Ceasar v.d. Mortel 880001027 Stamboek

Fokker/Eig.: Tjeerd Ensink, Nieuw Roden

RUBRIEK Veulens hengsten en merries
 

006 Sterre L.H. 231251347 Veulenboek

21-04-2023, mushroom   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006953111

V. Luuk v. 't Wijbos 171225264 Stamboek

M. Janiek L.H. 151214879 Stamboek KR.

MV. Dartel v.d. Baatehof 101170559 Stamboek *0

Fokker/Eig.: G.J. Liewes-Mulder, Vries

007 Salvador v.d. Woldzoom 231251250 Veulenboek

01-05-2023, vos   Cm: -    Inteelt: 0.20%    Chipnr.:

V. Matthieu v.d. Bosrand 181230193 Stamboek

M. Noralin v.d. Woldzoom 191234994 Stamboek

MV. Ieme v. Nieuwen Ampsen 151213172 Stamboek

Fokker/Eig.: H.H. Nienhuis, Roden

008 Sandokan v. 't Haarveen 231251901 Veulenboek

20-05-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 1.17%    Chipnr.: 528210006954277

V. Koert  v. 't Broekland 161221416 Stamboek

M. Nikita v. 't Haarveen 191234098 Stamboek

MV. Ilyas v. Stal van Aschberg 151213690 Stamboek

Fokker/Eig.: Henk Nijnuis, Foxwolde



009 Spooky  v.d. Esdahoeve 231252528 Veulenboek

15-05-2023, palominobont   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.:

V. Luuk v. 't Wijbos 171225264 Stamboek

M. Noreentje v.d. Esdahoeve 191235104 Stamboek

MV. Elmhorst Iniesta 840261313 Intern. boek

Fokker/Eig.: Comb. Esschendal & Osseforth, Dalen

010 Smeu v.d. Bosrand 231251772 Veulenboek

19-05-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.:

V. Net-Nix v. Stal van Aschberg 191236074 Stamboek

M. Onie v.d. Bosrand 990129937 Stamboek KR.SUPERPREF.

MV. Jip v.d. Zandkamp 940806675 Stamboek

Fokker/Eig.: Kind. Klaassens, Donderen

011 Starsky v.d. Woldzoom 231251321 Veulenboek

10-05-2023, vos   Cm: -    Inteelt: 0.20%    Chipnr.:

V. Ieme v. Nieuwen Ampsen 151213172 Stamboek

M. Jada v.d. Woldzoom 151213599 Stamboek KR.

MV. Eppo v.h. Blommetje 111181272 Stamboek

Fokker/Eig.: H.H. Nienhuis, Roden

012 Specter v. Veldhuizen 231253552 Veulenboek

08-06-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.78%    Chipnr.:

V. Night v.d. Kuiperij 191236582 Stamboek

M. Watinka v. Veldhuizen 051121197 Stamboek KR.

MV. Manolito v.d. Veldhoeve 970811665 Stamboek

Fokker/Eig.: Jan Heino Drenth, Onstwedde

013 Sara Fan è Boskrâne 231252033 Veulenboek

05-06-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006845077

V. Zwartbont v.d. Kortenhof 061126138 Stamboek

M. Minou v. Florisland 181229404 Stamboek

MV. Diezel v. Stal Dito 101173219 Stamboek *0

Fokker/Eig.: Nienke Okkema, Bakkeveen

014 Sherlock Holmes v.d. Viersprong 231252514 Veulenboek

08-06-2023, zwartschimmel   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.:

V. Nicolás v.d. Viersprong 191234505 Stamboek

M. Odette v.d. Viersprong 201238590 Stamboek

MV. Galant LTD 131200009 Stamboek

Fokker/Eig.: Sandra Lanting, Aalden

015 Sabian v. Paardenland 231252251 Veulenboek

31-05-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 2.54%    Chipnr.:

V. Manhattan v. Stal Polderzicht 181231851 Stamboek

M. Ester v.d. Belschuur 111181814 Stamboek KR.

MV. Tango v.d. Amstelhof 030823244 Stamboek

Fokker/Eig.: Frank v. Schie, Eesergroen

016 Sparrow v. Veldhuizen 231253555 Veulenboek

10-06-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 1.17%    Chipnr.:

V. Night v.d. Kuiperij 191236582 Stamboek

M. Helena v. Veldhuizen 141210356 Stamboek

MV. Denver v.h. Esveld 101175407 Stamboek *0

Fokker/Eig.: Jan Heino Drenth, Onstwedde

017 Scooby of the Blue Stable 231253474 Veulenboek

18-06-2023, bruin   Cm: -    Inteelt: 1.56%    Chipnr.:

V. Milan v. 't Wijbos 181229076 Stamboek

M. Fifilla v.h. Landgoed 121190015 Stamboek KR.

MV. Actionbreaker v.d. Leijsenhoeve 071139919 Stamboek

Fokker/Eig.: Comb. de Blaauw/Geerdink, Hoge Hexel

018 Scott v. 't Haarveen 231252589 Veulenboek

24-06-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 1.95%    Chipnr.: 528210006954140

V. Koert  v. 't Broekland 161221416 Stamboek



M. Madonna v. 't Haarveen 181230138 Stamboek

MV. Haert Breaker-H v.d. Wechterholt 141209201 Stamboek

Fokker/Eig.: Henk Nijnuis, Foxwolde

019 Stella v. Veldhuizen 231253551 Veulenboek

24-06-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.20%    Chipnr.:

V. Night v.d. Kuiperij 191236582 Stamboek

M. Noah v.d. Zuidkanthoeve 191235677 Stamboek

MV. Eltjo v. Veldhuizen 111184927 Stamboek

Fokker/Eig.: Jan Heino Drenth, Onstwedde

020 Snowflake v. Stal Hulzebos 231253926 Veulenboek

01-07-2023, zwartbont   Cm: -    Inteelt: 0.78%    Chipnr.:

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Novée v. Stal Hulzebos 191236981 Stamboek

MV. G-Star v. Stal Polderzicht 131201370 Stamboek

Fokker/Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

021 Sofie v. Stal Hulzebos 231253932 Veulenboek

03-07-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 2.34%    Chipnr.:

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Noir v.d. Star Stable 191236339 Stamboek

MV. Floris v.d. Johanneshoeve 121189187 Stamboek

Fokker/Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

022 Sjoukje FA v. Stal Tangeveer 231252874 Veulenboek

04-07-2023, vos   Cm: -    Inteelt: 0.39%    Chipnr.:

V. Evian v.d. Vaarhorst 111183437 Stamboek

M. Geke v.d. Vredeweg 131200808 Stamboek

MV. Shakira v.d. Buske 020821669 Stamboek

Fokker/Eig.: P. en W. Feiken, Alteveer

023 Simone v. Veldhuizen 231253564 Veulenboek

11-07-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.59%    Chipnr.:

V. Night v.d. Kuiperij 191236582 Stamboek

M. Esmaralda v. Veldhuizen 111184460 Stamboek

MV. Alves v. Veldzicht 071137731 Stamboek

Fokker/Eig.: Jan Heino Drenth, Onstwedde

024 Sonneke L.H. 231253498 Veulenboek

15-07-2023, mushroom   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.:

V. Luuk v. 't Wijbos 171225264 Stamboek

M. Marit L.H. 181230008 Stamboek

MV. Dartel v.d. Baatehof 101170559 Stamboek *0

Fokker/Eig.: G.J. Liewes-Mulder, Vries

025 Stef v. Stal 't Veld 231253402 Veulenboek

25-07-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 1.17%    Chipnr.:

V. Nonchalant v. Stal Polderzicht 191235852 Stamboek

M. Adelheid v. Veldzicht 071137622 Stamboek KR.

MV. Sandro v. Stal Langelo 020821691 Stamboek

Fokker/Eig.: Gerben Rouhof, Neede

026 Sophie v. Stal 't Veld 231253509 Veulenboek

03-08-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.98%    Chipnr.:

V. Nonchalant v. Stal Polderzicht 191235852 Stamboek

M. Lynn v. Stal 't Veld 171225618 Stamboek

MV. Cadans v. 't Haarveen 091163516 Stamboek

Fokker/Eig.: Gerben Rouhof, Neede

027 Soline v.d. Esdahoeve 231253668 Veulenboek

08-08-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 5.47%    Chipnr.:

V. Nakamura v. Stal Brammelo 191236817 Stamboek

M. Laline v.d. Esdahoeve 171224757 Stamboek KR.

MV. Enrique v. Gelre 111181030 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: Comb. Esschendal & Osseforth, Dalen



RUBRIEK Entermerries
 

028 Quinty E. v. Wittenburg 221247665 Veulenboek

12-05-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 1.56%    Chipnr.: 528210006834392

V. Zoran v.d. Laake 061125819 Stamboek

M. Leonie E. v. Wittenburg 171223978 Stamboek

MV. Ranger v. Bromishet 010818991 Stamboek

Fokker/Eig.: Tjeerd Ensink, Nieuw Roden

029 Quirella of the Blue Stable 221249239 Veulenboek

11-04-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 1.56%    Chipnr.: 528210006845017

V. Milan v. 't Wijbos 181229076 Stamboek

M. Fifilla v.h. Landgoed 121190015 Stamboek KR.

MV. Actionbreaker v.d. Leijsenhoeve 071139919 Stamboek

Fokker/Eig.: Comb. de Blaauw/Geerdink, Hoge Hexel

030 Rosalyn E. v. Wittenburg 221247666 Veulenboek

12-05-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 3.52%    Chipnr.: 528210006835496

V. Zoran v.d. Laake 061125819 Stamboek

M. Moonlight E. v. Wittenburg 181229326 Stamboek

MV. Ranger v. Bromishet 010818991 Stamboek

Fokker/Eig.: Tjeerd Ensink, Nieuw Roden

031 Roxanne v. Florisland 221248080 Veulenboek

16-05-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006602287

V. Mayday v.d. Krijtenburg 181229662 Stamboek

M. Hester v. Florisland 141206273 Stamboek KR.

MV. Diezel v. Stal Dito 101173219 Stamboek *0

Fokker/Eig.: Andries Boer, Veenhuizen

032 Roos v.d. Stationshoeve 221248116 Veulenboek

29-05-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 1.37%    Chipnr.: 528210006576584

V. Dartel v.d. Baatehof 101170559 Stamboek *0

M. Fabiola v.d. Stationshoeve 121189653 Stamboek KR.

MV. Theunis v.d. Bosrand 030822147 Stamboek

Fokker/Eig.: Fam. Streppel, Teuge

033 Ricky v. Florisland 221248083 Veulenboek

23-05-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006601708

V. Mayday v.d. Krijtenburg 181229662 Stamboek

M. Kathy v. Florisland 161218025 Stamboek KR.

MV. Diezel v. Stal Dito 101173219 Stamboek *0

Fokker/Eig.: Andries Boer, Veenhuizen

RUBRIEK Enterhengsten
 

034 Ronald v. Drij Stoel 221248141 Veulenboek

13-05-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 0.20%    Chipnr.: 528210006845715

V. Ieme v. Nieuwen Ampsen 151213172 Stamboek

M. Hilde v. Drij Stoel 141207470 Stamboek KR.

MV. Alco v.d. Gathe 071140871 Stamboek

Fokker/Eig.: Hessel Slofstra, Beilen

035 Quicksilver v.d. Witte Hoeve 221248578 Veulenboek

12-06-2022, zwart   Cm: -    Inteelt: 4.49%    Chipnr.: 528210006845677

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Ocarina v.d. Veldhoeve 990129693 Stamboek KR.PREF.

MV. Imago v.d. Spoorlaan 940806618 Stamboek PREF.

Fokker: A.J. Brandsma, Zevenhuizen

Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

036 Rieme v. Drij Stoel 221248939 Veulenboek

21-06-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 0.39%    Chipnr.: 528210006843195

V. Ieme v. Nieuwen Ampsen 151213172 Stamboek



M. Zinvol v. Drij Stoel 061127174 Stamboek KR. *0

MV. Reeder v.d. Bosrand 010818880 Stamboek

Fokker/Eig.: Hessel Slofstra, Beilen

037 Quatro v. Stal Hulzebos 221250153 Veulenboek

01-08-2022, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.39%    Chipnr.: 528210006844950

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Brenda v.d. Bloemhof 081153396 Stamboek KR.

MV. Shadow v. Drieoka 020821002 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

RUBRIEK Twentermerries
 

038 Pioentje v.h. Landgoed 211243333 Veulenboek

15-04-2021, wildkleur vos (cream dun)   Cm: -    Inteelt: 0.39%    Chipnr.: 528210006548315

V. Luuk v. 't Wijbos 171225264 Stamboek

M. Cathy v. Bromishet 091163689 Stamboek

MV. Ivo v.d. Lindenhof 940805645 Stamboek

Fokker: B.W. Hijmans, Nederasselt

Eig.: Jan Liewes, Yde

039 Paeony v. Gelre 211243137 Veulenboek

28-04-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 1.37%    Chipnr.: 528210006558799

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Evelyn v. Gelre 111181029 Stamboek KR.

MV. Nelantines v.d. Groote Woerd 980814496 Stamboek PREF.

Fokker: Gebr. v. Doorn, Scherpenzeel

Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

040 Phacelia J. v Cillaarshoek 211243020 Veulenboek

29-04-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 2.73%    Chipnr.: 528210006549847

V. Floris v.d. Johanneshoeve 121189187 Stamboek

M. Rozemarijn-J. v. Cillaarshoek 010136388 Stamboek KR.PREF.

MV. Duco v. Stal Rosita de Heegh 890001071 Stamboek

Fokker: Jaap v.d. Griend, Strijen

Eig.: Jan Bakhuizen, De Krim

041 Pien v. Stal Mussel 211243297 Veulenboek

30-04-2021, vos   Cm: -    Inteelt: 4.30%    Chipnr.: 528210006570457

V. Sieger v. Vries 020821480 Stamboek

M. Stefanie L.H. 020141286 Stamboek KR.PREF.

MV. Narcos v. Stal 't Hurkske 980813055 Stamboek ABOP-B

Fokker/Eig.: Y.J.  Haak, Mussel

042 Pearl v.d. Stationshoeve 211242892 Veulenboek

05-05-2021, vos   Cm: -    Inteelt: 3.13%    Chipnr.: 528210006354639

V. Dartel v.d. Baatehof 101170559 Stamboek *0

M. Anauk v. Wadzicht 071137598 Stamboek KR.

MV. Narcos v. Stal 't Hurkske 980813055 Stamboek ABOP-B

Fokker/Eig.: Fam. Streppel, Teuge

043 Pearly of the Blue Stable 211244858 Veulenboek

13-05-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 3.52%    Chipnr.: 528210006352628

V. Hoy-ting v.d. Toom 141209125 Stamboek

M. Wonderful Pearl of the Blue Stable 051119281 Stamboek KR.PREF.

MV. Gold Star v.d. Beatrixlaan 920802592 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: Comb. de Blaauw/Geerdink, Hoge Hexel

044 Phoebe v. Drij Stoel 211243584 Veulenboek

22-05-2021, vosbont   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006561059

V. Levin v.d. Baatehof 171224109 Stamboek

M. Gemma v. Drij Stoel 131198328 Stamboek KR.

MV. Alco v.d. Gathe 071140871 Stamboek

Fokker/Eig.: Hessel Slofstra, Beilen

045 Pamela v. 't Haarveen 211244018 Veulenboek



01-06-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 4.69%    Chipnr.: 528210006548488

V. Koert  v. 't Broekland 161221416 Stamboek

M. Alishia v. 't Haarveen 071139493 Stamboek KR.

MV. Balade v.d. Römer 871009097 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: Henk Nijnuis, Foxwolde

046 Pocca Hontas v. Stal de Lagevoort 211244084 Veulenboek

01-06-2021, palomino   Cm: -    Inteelt: 0.78%    Chipnr.: 528210006314745

V. Shandy v. Bromishet 020820772 Stamboek

M. Izzy-Jaimy v.d. Hoek 151216041 Stamboek

MV. Wahtamin v. den Uitweg 051119374 Stamboek PRESTATIE

Fokker: Jan & Maria v. Driel/Stal Lagevoort, Liessel

Eig.: Jan Metzlar, Nieuwe Pekela

047 Petra v. Stal het Aelderhooghe 211244342 Veulenboek

10-06-2021, vos   Cm: -    Inteelt: 0.59%    Chipnr.: 528210006549336

V. Euforie v.d. Wechterholt 111181092 Stamboek

M. Cynthia v. Stal het Aelderhooghe 091159451 Stamboek KR.

MV. Kai v.d. Rijsdrecht 950807631 Stamboek

Fokker/Eig.: Mans Kuipers, Aalden

048 Paula v. 't Haarveen 211244537 Veulenboek

20-06-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 2.73%    Chipnr.: 528210006549208

V. Koert  v. 't Broekland 161221416 Stamboek

M. Jessamine v. 't Haarveen 151213670 Stamboek KR.

MV. Bergerac v. Gelre 081152030 Stamboek

Fokker/Eig.: Henk Nijnuis, Foxwolde

049 Pearl v. Stal Mussel 211244947 Veulenboek

29-06-2021, vos   Cm: -    Inteelt: 4.88%    Chipnr.: 528210006570456

V. Sieger v. Vries 020821480 Stamboek

M. Gefanie L.H. 131197332 Stamboek KR.

MV. Zoran v.d. Laake 061125819 Stamboek

Fokker/Eig.: Y.J.  Haak, Mussel

RUBRIEK Twenterhengsten
 

050 Pharell of Holstud 211242528 Veulenboek

06-04-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 3.91%    Chipnr.: 528210006210903

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Kalidah-H v.d. Wechterholt 161220585 Stamboek

MV. Edmund v.d. Brouwerij 900001123 Stamboek PREF.

Fokker: J. v. der Holst/Holstud, Putten

Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

051 Parzival v. Drij Stoel 211243588 Veulenboek

13-05-2021, vos   Cm: -    Inteelt: 0.20%    Chipnr.: 528210006562279

V. Ieme v. Nieuwen Ampsen 151213172 Stamboek

M. Hilde v. Drij Stoel 141207470 Stamboek KR.

MV. Alco v.d. Gathe 071140871 Stamboek

Fokker/Eig.: Hessel Slofstra, Beilen

052 Per of Holstud 211243906 Veulenboek

18-05-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 5.66%    Chipnr.: 528210006456610

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Ulivia of Shetlane 041107249 Stamboek KR.PREF.

MV. No Fear v.d. Römer 980814093 Stamboek PREF.

Fokker: J. v. der Holst/Holstud, Putten

Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

053 Preston of Holstud 211244026 Veulenboek

20-05-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 2.93%    Chipnr.: 528210006565770

V. Lenox v. Stal Gaia 171223809 Stamboek

M. Ramona v. Stal Langelo 010138150 Stamboek KR.PREF.

MV. Oberon v. Stal Volmoed 780000780 Stamboek PREF.

Fokker: J. v. der Holst/Holstud, Putten



Eig.: W.P.C. Hulzebos, Godlinze

RUBRIEK 3-jarige merries minimaat
 

054 Olga v.d. Schapendijk 201238915 Stamboek

16-05-2020, bruin   Cm: 86cm    Inteelt: 3.32%    Chipnr.: 528210006103976

V. Zirh v. Nuwelant 061126479 Stamboek

M. Terrie v.d. Schapendijk 030142362 Stamboek KR. *0

MV. Harlando v. Wegdam 930804925 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: Jan Schepers, Zweeloo

RUBRIEK 3-Jarige merries kleine maat
 

055 Olilly v. Stal Mussel 201238825 Stamboek

27-04-2020, vos   Cm: 87cm    Inteelt: 3.71%    Chipnr.: 528210006320208

V. Dartel v.d. Baatehof 101170559 Stamboek *0

M. Gefanie L.H. 131197332 Stamboek KR.

MV. Zoran v.d. Laake 061125819 Stamboek

Fokker/Eig.: Y.J.  Haak, Mussel

056 Orinoco Flow v. Stal Brammelo 201241031 Stamboek

10-06-2020, palomino   Cm: 88cm    Inteelt: 3.13%    Chipnr.: 528210006114102

V. Eliandro v. Driel 111180144 Stamboek

M. Esprit v. Stal Brammelo 111184208 Stamboek KR.

MV. Sander v.d. Hoefslag 020820963 Stamboek PREF.

Fokker: Benno Nijhof, Rietmolen

Eig.: Jan Metzlar, Nieuwe Pekela

RUBRIEK 3-Jarige merries middenmaat
 

057 Odette v. Stal Ponyvreugd. 201238922 Stamboek

15-05-2020, wildkleur bruinbont   Cm: 96cm    Inteelt: 0.39%    Chipnr.: 528210006251588

V. Amigo v. Stal van Aschberg 071136870 Stamboek

M. Hestia v. Stal Ponyvreugd 141209333 Stamboek KR.

MV. Zegmar v.d. Zandkamp 061128134 Stamboek

Fokker/Eig.: Fam. J. Beijersbergen, Emmer Compascuum

RUBRIEK 3-Jarige merries grote maat
 

058 Oh oh v. Drij Stoel 201241214 Stamboek

11-07-2020, vos   Cm: 101cm    Inteelt: 4.10%    Chipnr.: 528210006250035

V. Hessel v. Stal de Beukensingel 141207310 Stamboek

M. Waardevol v. Drij Stoel 051117691 Stamboek KR.PREF.

MV. Jip v.d. Zandkamp 940806675 Stamboek

Fokker/Eig.: Hessel Slofstra, Beilen

RUBRIEK 4 Jaar en oudere merries minimaat
 

059 Esmeralda v.d. Schapendijk 111181486 Stamboek

22-05-2011, vos   Cm: 80cm    Inteelt: 3.71%    Chipnr.: 528210002678187

V. Pacific v. Bromishet 000818067 Stamboek

M. Udina v.d. Schapendijk 041107321 Stamboek KR.

MV. Harlando v. Wegdam 930804925 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: Jan Schepers, Zweeloo

060 Furberry Gold v.d. Beurshoeck.nl 121190601 Stamboek

04-05-2012, vos   Cm: 81cm    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210002448229

V. Gold Star v.d. Beatrixlaan 920802592 Stamboek PREF.

M. Burberry Britt v.d. Beurshoeck.nl 081151448 Stamboek KR.

MV. Jasper v. 't Heidepark 940806773 Stamboek KEUR.PREF.

Fokker: John Schuyt, Bergen NH

Eig.: Rene / Niena Comb. R. & N. Buiter, Foxwolde

061 Gigianne v. Stal het Kleinood 131199406 Stamboek



17-05-2013, palominobont   Cm: 84cm    Inteelt: 0.20%    Chipnr.: 528246002025406

V. Aramis of Sportview 071139559 Stamboek

M. Cicianne v. Stal het Kleinood 091160336 Stamboek

MV. Shakira v.d. Buske 020821669 Stamboek

Fokker: Derk Hissink, Laren

Eig.: Bertus Plender, Elsloo

062 Geke v.d. Vredeweg 131200808 Stamboek

05-06-2013, palomino   Cm: 83cm    Inteelt: 0.78%    Chipnr.: 528210002989884

V. Shakira v.d. Buske 020821669 Stamboek

M. Carlijn v.d. Vredeweg 091160241 Stamboek

MV. Mellowyellow el Rancho Palos Verdes 970811147 Stamboek

Fokker: E.C.A. v. Eerd, Vredepeel

Eig.: P. en W. Feiken, Alteveer

RUBRIEK 4 Jaar en oudere merries kleine maat
 

063 Harma v. 't Orvelter Sluisje 141209220 Stamboek

07-05-2014, zwartschimmel   Cm: 88cm    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210004166154

V. Lay-Out v.d. Viersprong 960809725 Stamboek

M. Ciske v. Stal het Peertje 091159215 Stamboek KR.

MV. Stjernens Carlos 971037173 Stamboek

Fokker/Eig.: O.C. & M.L. Smink, Orvelte

064 Kate v. Stal Wainum Wisholt 161221370 Stamboek

10-07-2016, zwart   Cm: 91cm    Inteelt: 1.56%    Chipnr.: 528210004337424

V. Gresini v.d. Veldhoeve 920802789 Stamboek

M. Crackle v. Stal Wainum Wisholt 091163785 Stamboek KR.

MV. Balade v.d. Römer 871009097 Stamboek PREF.

Fokker: Gert-Jan Doevendans, Doezum

Eig.: Frank v. Schie, Eesergroen

RUBRIEK 4 Jaar en oudere merries middenmaat
 

065 Klassiek v. Paardenland 161221389 Stamboek

19-07-2016, zwart   Cm: 98cm    Inteelt: 4.69%    Chipnr.: 528210004469613

V. Allegro v.d. Belschuur 071139179 Stamboek

M. Sally v.d. Bloemhof 020141439 Stamboek KR.PREF.

MV. Friso v.d. Heuvelshof 910800658 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: Frank v. Schie, Eesergroen

066 Noralin v.d. Woldzoom 191234994 Stamboek

24-05-2019, vos   Cm: 95cm    Inteelt: 0.20%    Chipnr.: 528210006116258

V. Ieme v. Nieuwen Ampsen 151213172 Stamboek

M. Jada v.d. Woldzoom 151213599 Stamboek KR.

MV. Eppo v.h. Blommetje 111181272 Stamboek

Fokker/Eig.: H.H. Nienhuis, Roden

RUBRIEK 4 Jaar en oudere merries grote maat
 

067 Lynn v. Stal 't Veld 171225618 Stamboek

04-06-2017, zwart   Cm: 105cm    Inteelt: 3.71%    Chipnr.: 528210004398123

V. Cadans v. 't Haarveen 091163516 Stamboek

M. Zusje v. Stal Wainum Wisholt 061129685 Stamboek

MV. Octaaf v.d. Römer 990816020 Stamboek PREF.

Fokker: Jan Rouhof, Neede

Eig.: Gerben Rouhof, Neede

068 Minou v. Florisland 181229404 Stamboek

02-05-2018, vos   Cm: 103cm    Inteelt: 2.73%    Chipnr.: 528210004790268

V. Diezel v. Stal Dito 101173219 Stamboek *0

M. Alientje v. Florisland 071137071 Stamboek KR.

MV. Ceasar v.d. Mortel 880001027 Stamboek

Fokker: Andries Boer, Veenhuizen

Eig.: Nienke Okkema, Bakkeveen



RUBRIEK Kroonmerries middenmaat
 

069 Jada v.d. Woldzoom 151213599 Stamboek KR.

13-05-2015, zwart   Cm: 94cm    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210004298868

V. Eppo v.h. Blommetje 111181272 Stamboek

M. Meta v. Poelzicht 970124552 Stamboek KR.PREF.

MV. Zorro v. Dorpzicht 850000941 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: H.H. Nienhuis, Roden

Lijst van inzenders:

Naam (Woonplaats) Catalogusnr.

Rene / Niena Comb. R. & N. Buiter (Foxwolde) 060

Jan Bakhuizen (De Krim) 040

Fam. J. Beijersbergen (Emmer Compascuum) 057

Comb. de Blaauw/Geerdink (Hoge Hexel) 017,029,043

Andries Boer (Veenhuizen) 031,033

Jan Heino Drenth (Onstwedde) 012,016,019,023

Tjeerd Ensink (Nieuw Roden) 002,005,028,030

Comb. Esschendal & Osseforth (Dalen) 009,027

P. en W. Feiken (Alteveer) 022,062

Maurits Gort (Veendam) 004

Y.J.  Haak (Mussel) 041,049,055

W.P.C. Hulzebos (Godlinze) 020,021,035,037,039,050,052,053

Kind. Klaassens (Donderen) 010

Mans Kuipers (Aalden) 047

Sandra Lanting (Aalden) 014

Jan Liewes (Yde) 038

G.J. Liewes-Mulder (Vries) 006,024

Jan Metzlar (Nieuwe Pekela) 046,056

H.H. Nienhuis (Roden) 007,011,066,069

Henk Nijnuis (Foxwolde) 008,018,045,048

Nienke Okkema (Bakkeveen) 013,068

Bertus Plender (Elsloo) 003,061

Gerben Rouhof (Neede) 025,026,067

Jan Schepers (Zweeloo) 054,059

Frank v. Schie (Eesergroen) 015,064,065

Hessel Slofstra (Beilen) 034,036,044,051,058

O.C. & M.L. Smink (Orvelte) 063

Fam. Streppel (Teuge) 032,042

Nynke Wygman (Boijl) 001

 

 

Lijst van deelnemende pony's

Naam pony Levensnr. Catalogusnr.

Esmeralda v.d. Schapendijk 111181486 059

Furberry Gold v.d. Beurshoeck.nl 121190601 060

Geke v.d. Vredeweg 131200808 062

Gigianne v. Stal het Kleinood 131199406 061

Harma v. 't Orvelter Sluisje 141209220 063

Jada v.d. Woldzoom 151213599 069

Kate v. Stal Wainum Wisholt 161221370 064

Klassiek v. Paardenland 161221389 065

Laura v. Schillig 171224224 001

Lynn v. Stal 't Veld 171225618 067

Minou v. Florisland 181229404 068



Noralin v.d. Woldzoom 191234994 066

Odette v. Stal Ponyvreugd. 201238922 057

Oh oh v. Drij Stoel 201241214 058

Olcay E. v. Wittenburg 201238779 005

Olga v.d. Schapendijk 201238915 054

Olijfje v.d. Stationshoeve 201239231 004

Olilly v. Stal Mussel 201238825 055

Olivia E. v. Wittenburg 201238629 002

Oraja J v. Berja 201240839 003

Orinoco Flow v. Stal Brammelo 201241031 056

Paeony v. Gelre 211243137 039

Pamela v. 't Haarveen 211244018 045

Parzival v. Drij Stoel 211243588 051

Paula v. 't Haarveen 211244537 048

Pearl v. Stal Mussel 211244947 049

Pearl v.d. Stationshoeve 211242892 042

Pearly of the Blue Stable 211244858 043

Per of Holstud 211243906 052

Petra v. Stal het Aelderhooghe 211244342 047

Phacelia J. v Cillaarshoek 211243020 040

Pharell of Holstud 211242528 050

Phoebe v. Drij Stoel 211243584 044

Pien v. Stal Mussel 211243297 041

Pioentje v.h. Landgoed 211243333 038

Pocca Hontas v. Stal de Lagevoort 211244084 046

Preston of Holstud 211244026 053

Quatro v. Stal Hulzebos 221250153 037

Quicksilver v.d. Witte Hoeve 221248578 035

Quinty E. v. Wittenburg 221247665 028

Quirella of the Blue Stable 221249239 029

Ricky v. Florisland 221248083 033

Rieme v. Drij Stoel 221248939 036

Ronald v. Drij Stoel 221248141 034

Roos v.d. Stationshoeve 221248116 032

Rosalyn E. v. Wittenburg 221247666 030

Roxanne v. Florisland 221248080 031

Sabian v. Paardenland 231252251 015

Salvador v.d. Woldzoom 231251250 007

Sandokan v. 't Haarveen 231251901 008

Sara Fan è Boskrâne 231252033 013

Scooby of the Blue Stable 231253474 017

Scott v. 't Haarveen 231252589 018

Sherlock Holmes v.d. Viersprong 231252514 014

Simone v. Veldhuizen 231253564 023

Sjoukje FA v. Stal Tangeveer 231252874 022

Smeu v.d. Bosrand 231251772 010

Snowflake v. Stal Hulzebos 231253926 020

Sofie v. Stal Hulzebos 231253932 021

Soline v.d. Esdahoeve 231253668 027

Sonneke L.H. 231253498 024

Sophie v. Stal 't Veld 231253509 026

Sparrow v. Veldhuizen 231253555 016

Specter v. Veldhuizen 231253552 012

Spooky  v.d. Esdahoeve 231252528 009

Starsky v.d. Woldzoom 231251321 011

Stef v. Stal 't Veld 231253402 025

Stella v. Veldhuizen 231253551 019

Sterre L.H. 231251347 006


